
  Пенальти.рф - ТТЛФ Рязань
  Протокол матча   1Д-2025/лето / Группа D

  Дата и время проведения   06 июля 2025 11:30   Место проведения   Поле I. «Манеж»

  Окский   Феникс

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алиханян Артем
Андреев Григорий
Асланян Геворк
Володин Артем
Дубровин Павел
Ермишин Кирилл
Ипатиков Евгений
Куприн Дмитрий
Панкратов Максим
Пронин Артем
Селезнев Иван
Сушарин Николай
Сычиков Дмитрий
Тюленев Алексей
Цепляев Евгений
Чуйков Василий
Шамсиев Зубайдулло
Шишков Александр
Юзвитсков Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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